
令和４年度　広島県県営林　立木販売入札結果

入札日 事業地名 所在地 伐採種別 樹種
林齢
（年生）

面積
（ha）

本数
（本）

立木材積
（㎥）

落札金額
（円・税抜）

スギ 53 0.52 333 382

ヒノキ 52 7.22 4,585 2,394

計 7.74 4,918 2,776

ヒノキ 45～54 14.53 10,574 5,102

14.53 10,574 5,102

スギ 58 0.20 111 186

ヒノキ 51，53 6.83 3,734 3,122

7.03 3,845 3,308

ヒノキ 49～51 10.16 8,116 4,484

10.16 8,116 4,484

ヒノキ 52，53 8.80 6,217 3,354

8.80 6,217 3,354

ヒノキ 53，54 5.73 3,682 2,043

計 5.73 3,682 2,043

R4.12.16 柳田
庄原市東城町

川鳥
主伐
（皆伐）

6,800,000

16,500,000

R4.12.16 須川 庄原市川北町
主伐
（皆伐）

13,415,000

R4.9.30 熊坂
庄原市東城町

小串
主伐
（皆伐）

R4.6.15 鍜原
山県郡北広島町

戸谷
主伐
（皆伐）

27,500,000

R4.6.15 保垣
安芸高田市
向原町保垣

主伐
（皆伐）

12,700,000

15,308,000
主伐
（皆伐）

三次市作木町
岡三渕

野中R4.9.30


